
1  令和元年度　原子力発電施設等立地地域基盤整備支援事業交付金

玄海町町民会館屋根漏水対策工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　新田　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144-1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

入　札　結　果　表

まちづくり課

令和元年12月13日 （75日間)令和2年 2月25日

【発注課】

指名競争入札

落 札 価 格

工 事 場 所

工 事 期 間

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

予 定 価 格

最低制限価格

4 ㈲宮崎建設

5 ㈲田中建設

第１回 第２回 第３回入札業者名

落 札 業 者

4,490,000

6

㈲中山建設1

2 松本建設㈱

3 ㈱藤田工務店

4,420,000

―

4,250,000

4,380,000

単位：円

4,410,000円（税抜）

4,250,000円（税抜）

備考

辞退

落札

7

8

9

10



1 令和元年 災 第242号

町道大平藤平線道路災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　藤平　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字藤平936番地

有限会社ナカシマ工業　代表取締役　中島　清隆

指名競争入札

入　札　結　果　表

まちづくり課

（102日間)令和元年12月13日 令和2年 3月23日

7,060,000円（税抜）

6,900,000円（税抜）

工 事 場 所

工 事 期 間

【発注課】

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

落 札 価 格

落 札 業 者

予 定 価 格

最低制限価格

2 岡本建設㈱　玄海営業所 7,200,000

入札業者名 第１回 第２回 第３回

1 ㈱岸本組　玄海支店 7,200,000

4 ㈱シビコ 6,930,000

3 ㈲ナカシマ工業 6,900,000

6 ㈲宮崎建設 7,150,000

5 ㈲中山組 7,000,000

8 ㈲嵯峨苑 ―

7 ㈱小野建設　玄海支店 7,130,000

12 ツルタ工業 7,100,000

10 ㈲ショー 7,150,000

11 ㈲池田産業 7,070,000

辞退

単位：円

備考

落札

9 ㈲徳永工務店 7,070,000



1 令和元年 災 第32-1号

下川農地災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　浜野浦　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字平尾845番地

有限会社中山組　代表取締役　中山　道夫

12 ツルタ工業 2,140,000

10 ㈲ショー 2,150,000

11 ㈲池田産業 2,080,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 2,100,000

6 ㈲宮崎建設 2,150,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 2,130,000

4 ㈱シビコ 2,070,000

5 ㈲中山組 2,050,000 落札

2 岡本建設㈱　玄海営業所 2,110,000

3 ㈲ナカシマ工業 2,130,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 2,100,000

予 定 価 格 2,070,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 2,050,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

指名競争入札

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課



1 令和元年 災 第32-2号

浦山農地災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　今村(中通)　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370番地

ツルタ工業　代表者　鶴田　敏美

12 ツルタ工業 1,200,000 落札

10 ㈲ショー 1,280,000

11 ㈲池田産業 1,230,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 1,300,000

6 ㈲宮崎建設 1,300,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 1,250,000

4 ㈱シビコ 1,250,000

5 ㈲中山組 1,220,000

2 岡本建設㈱　玄海営業所 1,250,000

3 ㈲ナカシマ工業 1,280,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,250,000

予 定 価 格 1,220,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,200,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

指名競争入札

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課



1 令和元年 災 第32-3号

下前田農地災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　今村(中通)　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村5370番地

ツルタ工業　代表者　鶴田　敏美

12 ツルタ工業 2,300,000 落札

10 ㈲ショー 2,400,000

11 ㈲池田産業 2,350,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 2,400,000

6 ㈲宮崎建設 2,400,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 2,380,000

4 ㈱シビコ 2,360,000

5 ㈲中山組 2,340,000

2 岡本建設㈱　玄海営業所 2,370,000

3 ㈲ナカシマ工業 2,450,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 2,360,000

予 定 価 格 2,340,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 2,300,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

指名競争入札

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課



1 令和元年 災 第32-4号

後山谷農地災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　有浦下　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537番地1

有限会社ショー　代表取締役　柴田　日出男

12 ツルタ工業 1,260,000

10 ㈲ショー 1,200,000 落札

11 ㈲池田産業 1,240,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 1,250,000

6 ㈲宮崎建設 1,300,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 1,230,000

4 ㈱シビコ 1,240,000

5 ㈲中山組 1,230,000

2 岡本建設㈱　玄海営業所 1,280,000

3 ㈲ナカシマ工業 1,280,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,250,000

予 定 価 格 1,230,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,200,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

指名競争入札

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課



1 令和元年 災 第32-5号

下川第二農地災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　浜野浦　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6507番地2

株式会社シビコ　代表取締役　中山　正活

12 ツルタ工業 1,760,000

10 ㈲ショー 1,760,000

11 ㈲池田産業 1,670,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 1,700,000

6 ㈲宮崎建設 1,750,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 1,750,000

4 ㈱シビコ 1,640,000

5 ㈲中山組 1,660,000

2 岡本建設㈱　玄海営業所 1,700,000

3 ㈲ナカシマ工業 1,740,000

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,700,000

予 定 価 格 1,660,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,640,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

指名競争入札

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課



1 令和元年 災 第32-7号

下木場農地災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　湯野尾　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

指名競争入札

12 ツルタ工業 2,290,000

10 ㈲ショー 2,320,000

11 ㈲池田産業 2,250,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 2,290,000

6 ㈲宮崎建設 2,300,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 2,300,000

4 ㈱シビコ 2,240,000

5 ㈲中山組 2,240,000

2 岡本建設㈱　玄海営業所 2,300,000

3 ㈲ナカシマ工業 2,300,000

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 2,220,000

予 定 価 格 2,240,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 2,220,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課



1 令和元年 災 第32-101号

後山谷道路災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　有浦下　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字値賀川内1215番地1

有限会社徳永工務店　代表取締役　徳永　良二

指名競争入札

12 ツルタ工業 5,510,000

10 ㈲ショー 5,550,000

11 ㈲池田産業 5,480,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 5,360,000

6 ㈲宮崎建設 5,500,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 5,520,000

4 ㈱シビコ 5,400,000

5 ㈲中山組 5,470,000

2 岡本建設㈱　玄海営業所 5,600,000

3 ㈲ナカシマ工業 5,460,000

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 5,550,000

予 定 価 格 5,470,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 5,360,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課



1 令和元年 災 第32-103号

菜切道路災害復旧工事

2 令和元年12月11日(水) 9:00～

3

4 玄海町大字　藤平　地内

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

12 ツルタ工業 3,560,000

指名競争入札

10 ㈲ショー 3,550,000

11 ㈲池田産業 3,510,000

8 ㈲嵯峨苑 ― 辞退

9 ㈲徳永工務店 3,550,000

6 ㈲宮崎建設 3,450,000

7 ㈱小野建設　玄海支店 3,540,000

4 ㈱シビコ 3,470,000

5 ㈲中山組 3,500,000

2 岡本建設㈱　玄海営業所 3,550,000

3 ㈲ナカシマ工業 3,550,000

落札

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 3,560,000

予 定 価 格 3,500,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 3,450,000円（税抜）

工 事 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法

工 事 場 所

工 事 期 間 令和元年12月13日 令和2年 3月12日 （91日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課


